

平成 25 年 12 月 18 日

安藤証券株式会社

美らネット 24『お電話による注文の手順』ルール新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<ご注文の手順> 1. (省略) 2. (省略) 3. (省略) 4. (省略) 5. (省略) 6. (省略) 7. (省略) 8. (省略) 9. <u>投資信託及び株式</u>現物買付注文を発注される場合、特定口座を開設されている方は特定口座区分を、<u>NISA 口座を開設されている方は NISA 口座区分を</u>ご指定ください。特にご指定がない場合は特定口座でのご注文とさせていただきます。 10. (省略) 11. (省略) 12. (省略) 付則 この変更は、平成 25 年 12 月 24 日から適用します。	<ご注文の手順> 1. (省略) 2. (省略) 3. (省略) 4. (省略) 5. (省略) 6. (省略) 7. (省略) 8. (省略) 9. 現物買付、<u>信用新規</u>注文を発注される場合、特定口座を開設されている方は特定口座区分をご指定ください。特にご指定がない場合は特定口座でのご注文とさせていただきます。 10. (省略) 11. (省略) 12. (省略)